EXTRATO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2025SMA – PROCESSOS ADMINISTRATIVOS Nº.

006/2025SMA E 067/205SMA - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-

BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº

13.071.253/0001-06, CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇO

ADMINISTRATIVO E DE MANUTENÇÃO – COOPERSAM, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº

03.396.056/0001-03 OBJETO: RENOVAÇÃO DO VALOR DO CONTRATO Nº 005/2025SMA, CUJO

OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE

FORMA CONTINUADA, DE APOIO ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS

GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES –

BA. FUNDAMENTO LEGAL: CLÁUSULA SEGUNDA, ARTIGO 107 LEI Nº 14.133/2021. ASSINATURA:

26/05/2025 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 31/12/2025 – SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: JOSUÉ

PAULO DOS SANTOS FILHO - PREFEITO MUNICIPAL/ PELA CONTRATADA: COOPERATIVA DE

TRABALHO DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO E DE MANUTENÇÃO – COOPERSAM /

REPRESENTANTE LEGAL: JUEILSON ANTONIO DE SOUZA SANTOS.

		2025-05-26T16:06:31-0300